

سال نهم

شماره ۱۰۸۶

چهار شنبه

۷ مهر ۱۳۸۹

۲۰ شوال ۱۴۳۱

۲۹ سپتامبر ۲۰۱۰

امام علی (ع) :

تردید خاطر، میوه ی درخت نادانی است

با حافظ:

خدا را ای رقیب امشب زمانی دیده بر هم نه

که من با لعل خاموشی نهانی صد سخن دارم

قابل توجه شهروندان محترم:
درج آگهی های متنوع در روزنامه دریا به منزله تأیید آنها از طرف روزنامه نیست و شهروندان محترم باید پس از تحقیق و بررسی لازم در خصوص نیازهای خود اقدام کنند ودراین رابطه دریا هیچگونه مسئولیتی ندارد

اذان صبح۴:۰۴ طلوع آفتاب ۵:۳۷ اذان ظهر ۱۱:۳۶ غروب آفتاب: ۷:۳۴ اذان مغرب۱۷:۵۲

روزنامه سیاسی ، اجتماعی، فرهنگی ، ورزشی



مناحب امتیاز و مدیرمسئول :

ایوب دبیری نژاد

سردبیر:

فروغ مسلم زاده

حروفچینی و صفحه آرایی:

دریا

تلفن سردبیر:

۲۲۳۹۳۸۶

تلفن روابط عمومی:

۲۲۴۶۳۸۴ – ۲۲۴۳۷۷۴

فکس: ۲۲۴۶۶۰۰

دفتر جذب آگهی تهران

۸۸۵۴۶۶۳۰

چاپ :

کارا پیام

تیراژ: ۱۰۰۰۰ نسخه

سامانه پیامک دریا : ۳۰۰۰۸۷۳۸۸۸

نشانی دفتر :

بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) -سمه راه دلگشا - ساختمان نیلوفر-

ورودی غربی - طبقه پنجم- واحد ۲۳

E-mail: daryanews_bnd@yahoo.com

www.daryanews.ir



احتراماً صندوق قرض الحسنه رسالت به منظور تامین سرمایه انسانی مورد نیاز خود در بندرعباس از آقایانی که دارای شرایط زیر می باشند دعوت به همکاری می نماید .

مقتضیان واجد شرایط می توانند تا پایان وقت اداری مورخه سه شنبه ۸۹۷/۱۳ و چهارشنبه ۸۹۷/۱۴ با همراه داشتن یک قطعه عکس ۴×۳ جهت تکمیل فرم به آدرس اعلام شده مراجعه نمایند.

آدرس: بندرعباس ، گلشهر ، بلوار دانشگاه ، جنب هتل فروغ - صندوق قرض الحسنه رسالت

شرایط :

۱- حداکثر سن ۲۷ سال

۲- دارا بودن دانشنامه حداقل کاردانی در رشته های حسابداری ، مدیریت،

اقتصاد، بانکداری و کامپیوتر

۳- داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا (معافیت دائم)

۴- عدم سوء پیشینه کیفری

به مناسبت هفته دفاع مقدس

یادواره شهدای استان برگزار شد

امین زارعی

سرتنگونی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را داشت، همه مولفه های طبیعی حکایت از این داشت که جمهوری اسلامی نو پا در مقابل این قدرت های شیطنی به زودی سرنگون خواهد شد و از بین خواهد رفت.

وی تصریح کرد: چیزی که دشمنان در حمله به کشور تصور آن را نمی کردند، غیرت ایرانی دلآور و فرزندان امام خمینی(ره) بود که کاری کردند که تمام محاسبات و معادلات جهانی را بر هم زدند و امروز می بینیم کشور ایران در چه جایگاهی و دشمنان ما در چه جایگاهی قرار دارند.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: موفقیت های کشور همه به برکت خون شهداست. شهدایی که خون خود را در راه جاودانگی این انقلاب داده اند که برگردن ما حق بزرگی دارند به همین دلیل باید یاد و خاطره های شهدا را زنده نگه داریم.

به وصیت نامه شهدا عمل کنیم

در ادامه این مراسم نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس گفت: در هشت سال دفاع مقدس پدر، فرزند، برادر و همه اینها را از دست دادیم که بسیار سنگین و دردآور بود ولی نتیجه آن که پیروزی ما در برابر دشمنان بود، بسیار شیرین است. آیت ا... غلامعلی نعيم آبادی افزود: ما باید وصیت نامه های شهدا را مطالعه کنیم و به آن عمل کنیم و اگر عمل کنیم شهدا از ما راضی می شوند. برای اینکه مردم از گفته های شهدا آگاه شوند این وصیت نامه ها را چاپ کنیم که اداره کار و امور اجتماعی استان این کار را انجام داده و کار بسیار خوبی است.

آیت ا... نعيم آبادی تصریح کرد: باید در جامعه کار را به درستی برای مردم معنا کنیم که اگر کار با مفهوم غلط در جامعه شکل گیرد، در جهت نفی کارهای شهدا حرکت کرده ایم.

وی یادآور شد: اکنون در ما کار با پشت میز نشینی معنا می شود که باید این فکر غلط را از ذهن جوانان بیرون کنیم. به همین دلیل باید معنا و مفهوم صحیح کار را برای جوانان بیان کنیم تا بتوانیم مشکل اشتغال جوانان را حل کنیم.

شهادت آرزوی همه رزمندگان

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در این مراسم با گرامیداشت یاد شهدا و هفته دفاع مقدس گفت: بسیاری از رزمندگان در دوران دفاع مقدس این آرزو را داشتند که به شهادت برسند و به خیل عظیم شهدا بپیوندند زیرا شهادت توفیق بزرگی است که انسان می تواند امیدوار باشد مورد رحمت خداوند قرار گیرد.

سردار علی فدوی افزود: در سراسر جبهه شاهد بودیم عده زیادی از رزمندگان به صورت گروهی در کنار هم جمع می شدند که این اجتماع ها باعث افزایش اراده و انرژی آنها می شد تا بتوانند عظمت های جنگ را به وجود بیاورند.

سردار فدوی به پیشرفت های کشور در زمینه ساخت انواع سلاح ها اشاره و تصریح کرد: سلاح های پیشرفته و مدرن ایران اسلامی اکنون قابل مقایسه با زمان جنگ که بصورت ابتدایی بود، نیست. رزمندگان اسلام توانستند با توکل بر خدا و راهمناهی پیامبرگونه امام راحل و سلاح ها و ابزارهایی ابتدایی به پیروزی در مقابل دشمن دست یابند اما اکنون ایران اسلامی در سایه لازال الهی به ساخت انواع اژدرها، سلاح ها و موشک اندازها دست یافته که دشمن حتی به فکرش هم نمی رسید.

وی بیان داشت: در تمام عرصه های گوناگون سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، ورزشی و علمی به سمت توسعه و پیشرفت حرکت کرده ایم و هرچه به جلوتر قدم برمی داریم شاهد موفقیت های بیشتری نسبت به قبل هستیم.

فرمانده نیروی دریایی سپاه اظهار داشت: در سال ۶۶ در حالی ناو آمریکایی را منهدم کردیم که در هیچ کجای دنیا این شکست را تجربه نکرده بود و این موفقیت بس عظیم برای ایران اسلامی بوده وهست.

سردار فدوی خاطر نشان کرد: در سالهای آخر جنگ (سال ۶۶)

استان هرمزگان بالاترین تعداد اعزامی نیرو و پشتیبانی ویژه را به جبهه های نبرد داشته و رزمندگان در عرصه های مختلف زمینی و دریایی قدرت های متفاوتی را بدون کمترین توقع از خود نشان می دادند.

وی تاکید کرد: درست است که جنگ ابزاری نظامی به ظاهر تمام شده اما بایستی هوشیار و بیدار باشیم که تهدیدات دشمن لحظه ای فروکش نکرده و با ترغندها و توطئه های جدید و به راه انداختن جنگ نرم به میدان آمده است.

این مقام مسوول در ادامه سخنانش اظهار داشت: ما بعنوان خامان شهدا و ایثارگران بایستی از هر اقدام وخواسته ای که آنان در وصیت نامه هایشان سفارش کرده اند، در پی انجام آن باشیم. سردار فدوی یادآور شد: بایستی از هر فرصتی برای گرامیداشت یاد وخاطره شهدا بهره برد چرا که آنها مظهر قدر وصلاّت هستند و نیازمند اثر وجودیشان هستیم.

امین اداره بود

در ادامه مراسم گلزاری به مناسبت نامگذاری این یادواره به نام موسی درویشی به بیان زندگی نامه و خاطراتی از این شهید پرداخت و گفت: شهید موسی درویشی در سال ۱۳۰۸ متولد شد و بعد از ۵۴ سال عمر مفید در راه اسلام در عملیات خیبر در سال ۱۳۲۷ به درجه رفیع شهادت دست یافت.

وی درباره نام ’موسی‘ بر این شهید خاطر نشان کرد: یکی از حقوق فرزندان بروالدین این است که نام نیک بر فرزند بگذارند.

شهید درویشی در روز شهادت امام موسی کاظم(ع) به دنیا آمد به همین دلیل خانواده اش نام موسی را بر او نهادند و در سراسر زندگی تبعید، زندان، شکنجه و ساواک را با تمسک و توسل به آن حضرت سپری کرد تا به شهادت رسید.

گلزاری اظهار داشت: شهید موسی درویشی همراه خواهرش



■ **سردار فدوی: فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران**



■ **گلزاری : هم‌رزم شهید درویشی**

حقوق ها را افزایش داد. خانواده شهید درویشی متوجه شدند که حقوق او افزایش نیافته و بعد از پیگیری معلوم شد که خود او خواسته است که حقوقش افزایش نیابد. وقتی خانواده علت را پرسیدند در جواب گفت نظام جمهوری اسلامی نو پاست و نیاز به کمک من و شما دارد و قرار نیست به جای کمک به او باری بر جمهوری اسلامی باشیم.

وی به شهادت او اشاره کرد و گفت: در عملیات خیبر بعد از شهادت خواهرزاده اش، نام او را بر لباس تنش می نویسد و لحظاتی بعد که خود را برای شهادت آماده کرده بود بمباران هوایی می شود و او به شهادت می رسد

وی در پایان یادآور شد: ما باید قدر شهدا را بدانیم. دشمن هیچگاه به دنبال نابودی ما نبود بلکه می خواست نام ا... بر روی پرچم وجود نداشته باشد اما شهدا آمدند، قدم گذاشتند و شهید شدند تا نام ا... همچنان بر پرچم کشورمان به احترام در بیاید. در پایان این مراسم از خانواده شهید موسی درویشی و شهدای کارگر استان تجلیل شد. همچنین از دو کتاب ’دستهایش...‘ زندگی نامه شهدای کارگر استان و صدای سخن عشق‘ گلاوزه ای از شهدای استان رونمایی شد.



■ **راستی : مدیر کل کار و امور اجتماعی هرمزگان**



■ **آیت ا... نعيم آبادی: نماینده ولی فقیه در استان**

به همت اداره کل کار و امور اجتماعی هرمزگان، دومین یادواره شهید موسی درویشی و ۷۵ شهید کارگر استان برگزار شد. به گزارش خبرنگار روزنامه ’دریا‘ این مراسم با حضور راستی مشاور وزیر و مدیر کل کار و امور اجتماعی استان، سردار فدوی فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران، آیت ا... نعيم آبادی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس، معاونین استاندار، مدیران دستگاه های اجرایی استان و کارگران و خانواده شهدای کارگر برگزار شد.

مشاور وزیر و مدیر کل کار و امور اجتماعی استان در این مراسم با گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: اهمیت گرامیداشت یاد شهدا به این است که ما بیهم می شویم. شهدا مانند ستارگانی هستند که آسمانی ها بهتر از ما زمینی ها آنها را می شناسند.

احمد راستی افزود: این افتخاری برای ماست که بتوانیم یاد و خاطره شهدا که تاریخ انقلاب و کشور ما را رقم زدند گرامی داشته و قدح کوچکی در بزرگداشت این شهیدان برداریم زیرا شهدا با خون خود باعث تثبیت این انقلاب شدند.

راستی اظهار داشت: وقتی در سال ۱۳۵۹ نظام سلطه قصد